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Ovennevnte sak ble behandlet i møte den 1. og 2. april d.å. og styret fattet følgende vedtak:

"Styret i Fiskebåtredernes Forbund mener Nasjonal transportplan  legger viktige føringer for
norsk fiskerinæring. Oppmerking  av leier, AIS, sjøkartlegging, havner og innseilinger har stor
betydning for sikker og effektiv drift av fiskefartøy. I tillegg representerer transport av
miljøforurensende  last en  stor trussel mot norske fiskerier og en bedring av den generelle
maritime sikkerheten er derfor av stor betydning for næringa.

Den maritime infrastrukturen i form av merking og vedlikehold av merker er stort sett god,
men det er fortsatt et forbedringspotensial. Opplysing av merker langs hovedleia vil kunne
redusere faren for grunnstøtninger og vil være et rimelig og godt tiltak for å forbedre
sikkerheten. Styret mener dessuten at merking av mindre leier inn til mottaksanlegg for fisk
må prioriteres slik at en forbeder sikkerheten ytterligere.

Styret mener innseilinger og havner knyttet til mottaksanlegg for fisk må mudres og
oppgraderes, slik at større fiskefartøy ikke får problemer med å manøvrere. Det må tas
hensyn til at fartøy som står for utskipning av varer må kunne anløpe mottaksanleggene. I
tillegg er veiforbindelsen til mottaksanlegg viktig i forhold til eksport av fiskeprodukter. Videre
er også stamveinettet for dårlig i forhold til den betydelige fiskeeksporten fra norske
utkantstrøk.  Daglig går flere titalls trailerlass med fisk til kontinentet og dersom en ønsker at
næringen fortsatt skal være konkurransedyktig, må infrastrukturen forbedres.

Styret i Fiskebåtredernes Forbund er positiv til de foreslåtte forbedringene av de maritime
tjenestene. AIS har stor betydning for maritim sikkerhet og en bør vurdere å påby AIS på
fartøy ned til 15 meter (LL). Styret er usikker på om SafeSeaNet kan ha en positiv rolle i
forhold til fiskeflåten. Dersom målsetningen om at fiskefartøy kun skal rapportere en gang fra
skip til land skal gjennomføres, må også meldinger til fiskerimyndighetene og eventuelt
salgslag, implementeres i en slik ordning.

Styret er kritisk til konsekvensene av ISPS-regelverket i forhold til fiskefartøy. Fiskefartøy er
unntatt ISPS regelverket, men konsekvensene i små havner langs hele norskekysten er
likevel betydelig for flåten. Når kaier avsperres som ISPS kai, medfører dette ofte at
fiskefartøy ikke kan benytte arealene, eller må betale ekstra avgift for å benytte slike kaier.
Styret mener dette er negativt for fiskeflåten, samtidig som risikoen for terroranslag mot
havneinstallasjoner eller fartøy i små norske havner neppe kan være stor. Styret er derfor
svært skeptisk til en implementering av EU's havnesikkerhets regelverk og viser til at
regelverket i utgangspunktet er ment å beskytte større europeiske havner mot en mulig
risiko.

Styret stiller seg undrende til Kystdirektorats vurdering av tiltak for å redusere utslipp av CO2
og NOX fra skipstrafikken. Det er allerede satt i verk tiltak bl.a. i IMO for å redusere utslippene
av NOX og i tillegg er det opprettet et fond styrt av næringsaktørene som har påtatt seg
oppgaven med å redusere det norske utslippet til det nivået Norge har forpliktet seg til. Det
blir dessuten hevdet at utslippene vil kunne reduseres ved å øke avgiften, men dette kan fort
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medføre en økning i transport langs landeveien og dermed øke utslippene av klimagasser.
Styret mener dette må ses i sammenheng. Styret har allerede tatt initiativ til tiltak i forhold til
å redusere utslipp av klimagasser og vil følge dette opp i forhold til havfiskeflåten.

Styret i Fiskebåtredernes Forbund vil avslutningsvis påpeke at brukerne finansierer en langt
større del av infrastrukturen til sjøs enn tilfelle er for transport på vei og bane. Styret ber
derfor om at bevilgningene til Kystverket øker, slik at brukerfinansieringen kan reduseres fra
ca. 46 % i dag til ca. 30 % i planperioden.
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